АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«12» июля 2024 г. № 3-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж» по
образовательным программам среднего
профессионального образования по
очной форме обучения на места по

договорам об образовашии

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж»,
решения Приемной комиссии (протокол № 3 от 11 июля 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Шестопалов Владимир Алексеевич 4,05 оригинал аттестата

1.2. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Кочишвили Родион Юрьевич 4,33 оригинал аттестата
2. Митькин Дмитрий Ринатович 4,00 оригинал аттестата

1.3. специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Клюкина Анастасия Алексеевна 4,94 оригинал аттестата
2. Варламова Александра

Вячеславовна
4,53 оригинал аттестата

3. Толстоноженко Полина
Александровна

4,40 оригинал аттестата

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 16.07.2024 18:49:13
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

1.4. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере обеспечения организаций и
граждан) в соответствии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об образовании
п/и аттестата
1. Ульянова Ульяна Алексеевна 5,00 оригинал аттестата
2. Брагина Дарья Витальевна 4,78 оригинал аттестата
оJ. Круглова Анастасия Витальевна 4,67 оригинал аттестата
4. Тсилова Анастасия Евгеньевна 4,58 оригинал аттестата
5. Волобосва Виктория Александровна 4,50 оригинал аттестата
6. Симакина Арина Александровна 4,40 оригинал аттестата
7. Шагеев Олег Эдуардович 4,28 оригинал аттестата
8. Фомичев Иван Владимирович 4,20 оригинал аттестата
9. Лазутин Леонид Константинович 3,95 оригинал аттестата
К). Джамалудинов Магомед Надирович 3,90 оригинал аттестата
11. Беляев 11икита Сергеевич 3,44 оригинал аттестата

1.5. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) в
соответствии со списком:

№
п/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Кондова Алёна Алексеевна 5,00 оригинал аттестата
2. Галкина Анастасия Романовна 5,00 оригинал аттестата
J. Березина Эвелина Игоревна 5,00 оригинал аттестата
4. Усова Дарья Сергеевна 4,80 оригинал аттестата
5. Юзбашян Амалия Артуровна 4,78 оригинал аттестата
6. Шакирова Виктория Дмитриевна 4,61 оригинал аттестата
7. Билачснко Анна Петровна 4,44 оригинал аттестата
8. Мякинина Алиса Андреевна 4,33 оригинал аттестата
9. Амирова Крист ина Евгеньевна 4,26 оригинал аттестата
10. Мелихова Яна Викторовна 4,22 оригинал аттестата
11. Бакамаев Солтан Мубаракович 3,94 оригинал аттестата
12. Петров Владислав Андреевич 3,89 оригинал аттестата

1.6. специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных
соответствии со списком:

авиационных систем в

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1- Кибкалов Даниил Дмитриевич 4,25 оригинал аттестата

1.7. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Докумен т об образовании

1- Ссрвуля Андрей Владимирович 3,39 оригинал аттестата

1.8. специальность 38.02.08 Торговое дело (специалист торгового дела в области
товароведения и продажи автотранспортных средств, космических продуктов, услуг и
технологий) в соответствии со списком:

Ф. II.о.л»
н/п
1 .

Средний балл Документ об образовании

С
К

алихов Гасангуссйп Магомедович
атсхлисв Мурад Давудович

аттестата
4.29..
4.18

оригинал аттестата
оригинал аттестата

1-9. специальность 3S.02.0S Торсовое дело (специалист торгового делав области коммерции
и осуществление интернет-маркетинга) в соответствии со списком:

| №
i и/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Докумен т об образовании

1. Мамедова Анна г)лыпановна 5,00 оригинал аттеста та

-■ Калмыкова Диана Александровна 4,56 оригинал аттестата
i о о. Золотухина Мария Вячеславовна 4,44 оригинал аттестата

4. Загребайлова Олы'а Ивановна 4,17 оригинал аттестата

Дальней 11олина Дмитриевна
....................... ...................... ... . .

4,11 оригинал аттестата

6. Величко Марина Игоревна 4,10 оригинал аттес тата

7. Исхаков Владислав Андреевич 4,00 оригинал аттестата

! Голяшкипа Дарья Дми триевна 3,83 оригинал аттестата

| 9.
1

1 альцова Ольга Андреевна 3,50 оригинал аттестата

1 10. Маликова Алёна Олеговна
...:..............

3,50 оригинал аттестата

1.10. специальность 3S.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) в соответствии
со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

к Киктсва Эвелина Игоревна 4,79 оригинал аттестата
о Луиапова Ккатерипа Александровна 4,63 оригинал аттестата
-)J . Шевченко Даниил Эдуардович 4,20 оригинал аттестата
4. Хутраев Расул Шамильевич 3,76 оригинал аттестата
..А Чаузова 1 Елизавета Викторовна 3,61 оригинал аттестата
6. Храпова Дарья Сергеевна 3,44 оригинал аттестата

1.11. тециалытсть 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

Н 'ч
н/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Докумен т об образовании

1. Юдина Дарья Алексеевна 3,50 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор но результатам освоения программ среднего общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионалыЮ1'о образования на:

2.1. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) в
соответствии со списком:

№
и/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Астахова Инга 1 Гиколасвна 4,59 оригинал аттестата

2.2. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Синельников Никита Витальевич 4,17 оригинал аттестата
2. Поваляхин Кирилл Дмитриевич 4,08 оригинал аттестата

2.3. специальность 38.02.08 Торговое дело (специалист торгового делав области коммерции
и осуществление интернет-маркетинга) в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Крмакона Маргарита Романовна 4,18 оригинал аттестата

2.4. специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) в соответствии
со списком.:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Кириенко Оксана Алексеевна 4,76 оригинал аттестата

2.5. специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Кашура Ульяна Александровна 4,87 оригинал аттестата
2. Скориков Сергей Юрьевич 3,83 оригинал аттестата

2.6. специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Иминов Арафат Рахатович 3,46 оригинал аттестата

2 .7. специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об образовании
п/п аттестата
1. Маркина Дарья Владимировна 4,21 оригинал аттестата
2. Иванова Ксения Андреевна 4,00 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на
основании вступительных испытаний, проводимых ЛНПОО «Академический колледж»
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования в соответствии со списком:

№
и/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1 . Поак Анастасия Федоровна 4,70 зачет оригинал аттестата
2. Пономарев

Павлович
Кирилл 4,66 зачет оригинал аттестата

о  J  . Мокрспко
Дмитриевна

Ксения 4,56 зачет оригинал аттестата

4. Равкович
Ивановна

Виктория 4,47 зачет оригинал аттестата

5. Минаева София Денисовна 4,44 зачет оригинал аттестата

6. Асатрян Алина Кареновна 4,42 зачет оригинал аттестата

7. Алимова
Александровна

Мария 4,35 зачет оригинал аттестата

8 . Алейникова
Ивановна

Анастасия 4,33 зачет оригинал аттестата

9. )  Дьяков
Владимирович

Михаил /1 О О4,3 3 зачет оригинал аттестата

К). 11аумова
Алексеевна

Эвелина 4,31 зачет оригинал аттестата

1 1 . Кононенко
Ивановна

Анастасия 4,31 зачет оригинал аттестата

12. Горшенин
Максимович

Максим 4,30 зачет оригинал аттестата

13. Леонов
Константинович

Никита 4,28 зачет оригинал аттестата

14. Тиховская
Алексеевна

Ангелина 4,25 зачет оригинал аттестата

15. Баран Илья Романович 4,25 зачет оригинал аттестата

16. Тажиси Рамиль Маратович 4,20 зачет оригинал аттестат а

17. Рассказов Богдан Юрьевич 4,16 зачет оригинал аттестата

18. Звснигородов
Антонович

Кирилл 4,13 зачет оригинал аттестата

19. Жарков
Александрович

Виктор 4,10 зачет оригинал аттестата

20. Шумова Ксения Олеговна 4,10 зачет оригинал аттестата

21. 11ривада Павел Aj(СКСССВИЧ 4,05 зачет оригинал аттестата

22. 1 иматов
Дамирович

Арсений 4,00 зачет оригинал аттестата

23. Давудова
Фаридуновна

Татьяна 3,75 зачет оригинал аттестата

24.
.

1 етмапона Полина
Александровна

3,72 зачет оригинал аттестата

25. Шишкин Кирилл Игоревич 3,63 зачет оригинал аттестата

26. Хейчисв Тимур Олегович 3,55 зачет оригинал аттестата

27. Носов Андрей Алексеевич 3,50 зачет оригинал аттестата

28. Николаев Глеб Андреевич 3,30 зачет оригинал аттестата

29. Бердиев Семён Алексеевич 3,11 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего
образования в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испыт аний но
дисциплине

Физическая культура

Докумен т об
образовании

1.

2. : ..

Митрофанова Алина
Ивановна

5,00 зачет оригинал аттестата

Шишкин Кирилл Юрьевич 4,12 зачет оригинал аттестата

Директор

Визы:

Начальник отдела маркетинга и приема

I IpocKx подготовил:

Руководитель приемной комиссии